FUTU RA PER L‘ITALIA%)I} gglh’d?\lfﬁ frfi'.‘.‘}i?:f’.'?fﬁ%“’““

oy Ol St @ Waliadomani
con v ol O lomic ot e 8 e anR

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI
Liceo Classico — Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo

Cod. Fiscale 91053310651~ wwwiisperitolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA

a emlluiou Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366386 C.M. SAIS059003
S| PERITO LEVI

i Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793
5215059003 (@istruzioneit - sais059003(@pecistruzione it

£ DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26

LIS, - "PERITO - LEVI" -Elboli (54
Prot. 0014571 del 19/11/2024
WI-9 (Uscita)

OGGETTO: Disposizioni classi sede Levi a decorrere dal 21/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai Docenti

Al Personale ATA

Agli Alunni e alle famiglie
della sede Levi

ALBO

ATTI

SEDE

VISTO il PNRR - Interventi urgenti per garantire 1’agibilta delle scuole e il diritto allo studio in ambienti sicuri -
Edifici scolastici ubicati nella Piana del Sele — Gruppo 2 (Rif.Int.8) Codice CUP: H21D20000260001 Codice

CIG:8927043CEB;
VISTO I’art.26 del D. Lgs.81/08;

VISTO il DUVRI prot.7410 del 24/5/2024 pubblicato sul web Istituzionale, sez. sicurezza;

SENTITO il RSPP
DISPONE

a decorrere dal 21/11/2024 1’ubicazione delle classi come di seguito:

SECONDO PIANO
AULA CLASSE SEZ.
N. 18 II SEZ. A
N. 19 ISEZ. A
N. 20 III SEZ. A
N.21 III SEZ. C
N.22 V SEZ.C
N.23 AULA INCLUSIONE

Rimane invariata 1’ubicazione delle rimanenti classi al Piano terra.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Laura M. Cestaro
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/1993

11 Compilatore
AA.
Lorella Piegari





